
Pohár sportovních vozů Radical

Jury / Competition Management Hill Data
Předseda OV / Chief of Compet.

Žástupce / Vice chairman

Ředitel / Race Director

Rekord tratě / Hill Record

Výška startu / Start Altitude

Výška cíle / Finish Altitude

Převýšení / Vertical Drop

Délka / Course Length

Count of right–hand bend

Šport. komisár / Sport Marshal

RYBNÍČEK Ivan (CZE)

ŠIROKÁ Riana (CZE)

RYBNÍČEK Ivan (CZE)

HLAVATÁ Blanka (CZE)

2005, KRÁMSKÝ Otakar

Osella PA 20 BMW: 54.25

374 m

470 m

96 m

2030 m

XXXI. MANN FILTER - Zámecký vrch 2012

Náměšť n. Oslavou (CZ), 6.5.2012

Techn. komisár / Techn. Marshal STRÁNSKÝ Josef (CZE)

Count of left–hand bend

Min. šířka / Min course Width 6 m

Rank №
Jezdec / Driver
Soutěžící / Entrant

Country
Bird

Vozidlo / Car
TŔída / Class

Kvalifikace / Qualification Soutěžní jízdy / RACE
20 m 100 m Time 20m 100m Time

Čas / TIME
Speed (km/h)

Diff.

Prev.1050m1050m

1. 49
SVOBODA Jiří CZ
Nutrend Racing 1969

Radical SR3 2.48 5.40 1:13.54 (6./1.)
2.50 5.39 1:08.70 (13./1.)

2.36 5.25 1:09.64 (13./1.)
2.51 5.46 1:09.08 (11./1.)

2:18.72 (1.)
105,363

47.35

41.52

45.48

41.95

1969 - DNS - Δ 0,560 (12.)

Kvalifikace / Qualification

Info o závodě a počasí /  Competition / Weather Information

Soutěžní jízdy / RACE

1st Round

2nd Round

Čas / Time Počasí / Weather

8:11: - 9:49:

Teplota / Temp. (°C)

Air Road

10:09 - 11:32

Sunny

Sunny

13

17

7

11

1st Round

2nd Round

Čas / Time Počasí / Weather

13:22 - 14:40

Teplota / Temp. (°C)

Air Road

15:03 - 16:44

Sunny

Sunny

21

25

15

17

  Statistics

1st Round

2nd Round
Qualification

RACE
1st Round

2nd Round

Čas / Time

Min Max Avg.

1:07.120

56.960

55.460

55.510

1:27.230

1:27.180

1:27.640

1:26.530

1:16.386

1:09.563

1:08.919

1:09.222

Rychlost / Speed (km/h)

Max Min Avg.

108,880

128,301

131,771

131,652

83,779

83,827

83,387

84,456

95,671

105,056

106,037

105,573

Jezdci / Krajiny / Competitors / Nations

in start list started with results

23/1 18/1 18/1

23/1 22/1 22/1

23/1 23/1 23/1

24/1 23/1 22/1

Ředitel / Race Director
 
 
 

RYBNÍČEK Ivan (CZE)

Šport. komisár / Sport Marshal
 
 

HLAVATÁ Blanka (CZE)
BARTL Miroslav,  GÄNSDORFER Aleš

Hlavní ČM / Main Timekeeper
 
 
 

ŠIMEK Josef (CZE)
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